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CONFTPAQI' Comisién Eétatal de los Derechos Humanos 2011-2017

Hoja: 1

Impreso de pélizas del 12/Jun/2018 al 12/Jun/2018 Fecha: 15/Ago/2018

tioneda: Pesos

Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.; CED920927MP5 Reg. Cémaraz Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nimero | Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario  Seg. Cargos Abonos
12/Jun/2018 Egresos 185 F/SK36985 Combustible a Chih Revisidn Expedientes NCG
1 1-1120-0-21-000 Banamex 3673046 NCG 400.00
/5K35885 Combustitie a Chih Revision..
2 5-3751-1-00-000 Viaticos en el pals 50 400.00
FISK38985 Combustible a Chih Revision.,
Total poliza : 400.00 400.00
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA ;
Emisién Tipo Serie  Foiio uuim RFC\TaxId Razon Social Total
14/May/2018 ingresc  SK 36985 42c55003-bd2e-48ee-8d87-20a8305¢5/0dC S 981002 U0 COMBUSTIBLES Y.. 400.00
Total CFD/CFDI : 400.00
Total Comp. Ext. 0
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! COMBUST[BLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV
S PEMEX 06120 / RFG CSL881002U80

AV. POLITECNICO NACIONAL, No, 4704
COL. LOMAS LA SALLE

CHP) LOMS G

* k¥

]
t gl PP S T,
! [HICHETE '\"ur._

b

CHIHUABUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX: 614-430-12-20 614-430-12-22
REGIMEN FISCAL:
801 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000140207 FACTURA No. SK 36985
FOLIO FISCAL 4ec55003-bd2e-48ee-8d87-20a8305¢5f0d
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 20180514 HORA: 13:56:28 RF.C. CED920927TMP5 USO CFDI: 603 Gastos en general

CLIENTE: 300085

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV.ZARCCO 2427 ;

ZARCO ;
CHIHUAHUA :
CHIMUAHUA CHIHUAHUA, MEXICQ, C.P. 31020
Cantidad l Ude M, | No. id. CveProdSer | Descripcion P. Unitario importe Descuento

22,0980 LTR Litro 32011 15101506 132011 (02) MAGNA $15.659654 $348.06 $0.00

Factura s/nota(s) : 95459756-0

Selio Digital det Emisor;

LSR7REHNTYS0./uDAMUr/mixepidaP2jF QUCDLGH3DDHZmJaW+Aj2BkimzUGAToZwFpA2yAhisdIH R/fZbbBm+9sXlan\W7 1 UF oY nPEZdvGGPPErec+ycCZTyStawWPK30ZW)
+BloSYO+ggjitOXR1Vyjszd4zgsV1 7+7TWZCYmAGLIWZWE TrdmDgJLgpEK1 ATFgEPvAZXNFixgVx46YsDNFLAwergriafoC8acBekwiqo1 Huynew-+yJmhxPEDiUsPc4XHv88r/sdWrC
bEQ4eV.Iikas+n/JBNbUdU4DGF aRGCoXEFARIOGIgNYY 0dzsAnHSHwVBsAWSIQ 3+ 7yA==

Sello del SAT: :

AfpXnoxCriHyen 1 nkSfsPPKSNDMDMmMES5Ar T GOJZLTQIPE..G_yDkNxDTSEUMOuDL.FStjkLVuqfksBQGBpI1':ijBhrpGh346029MfABnLO?.YCchdMZkGTTﬁYdefabpavSZrQOZcZM
KPeQ1 5yT;aK+CKXJOOARWST}EQBYUdGWDZZSXTjrOTVoB7y69anaGSkaDeCimSRJCsZYemtASphqzberBSP+K5anuJTV‘:5PNr1 ScNDNLUBDHO3DwWksRMAVRMEIWFF GBYS
VWEHBKHHISIPECVZLNZK 15 Ye/uDBeskRsk7HB 7 SUrKUEWIGEI4EKE332/80viwjJ Y460z fiphA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

i1.1}4ec55003-bd2e-48ee-Bd87-20a8305¢5f0d[2018-05-14 T14:56:31{EDI1C1 020E9%|LSR7REHNTYS0UDQMUFMNxepldaP2iF0UChUGHIDDHZmJaW+Aj2BkimzUGA1 oZwkp
A2yAnjSAIHRAZbbBM+9sXIanW7 1UFoYnPEZdvGGPPBrcctycCZ Ty StawvP K302ZWiHBIoSYO+ggittOxR 1 Vyjsztdzgsy T TWZCVmMAGLWZWE TrYmDgJLqpEK147igEPud2xNFt
xgVx48YsDNFLAwerOriafg09acBeKwigol Huynew-+yJmhxPEDIUsPc4XHv88r/sdWrCb5Q4eV..d kaA+n/JBNbUdU4DGFaR GCoXEFAPIOGigdnyYedzsAnHE VWV BSAWBHO3+7y
A=0]00601000000405428713|| :

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras: 5 {} q o 3 a ::
{Cuatrocienios pesos 00/100 M.N.) )
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 2182)
*| Método de Page: PUE Pago en una sola exhibicion
s’ Moneda: MXN :
-'| Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $346.06
RFC Proveeder de Certgﬁcacugn: EDI101020E89 IV.A. 16.60% $53.94

TOTAL $400.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018.05-14T13:56:28 - Fecha y hora de certificacion: 2018-05-14714:56:31
wiw.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado det Emisor: 00004000000403195208 « www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacion electrénica - Edifactivix / ControlGas

Pagina: 111




15/6/2018 * Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

RFC del emisor Nombrée o razén social RFC del Nombre o razén
del emisor receptor social del
receptor
CSL981002U60 COMBQSTIBLES Y CED920927MP5 COMISION
SERVICIOS LOMAS LA ESTATAL DE LOS
SALLE SA DE CV DERECHOS
: HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
f certificacién
— SAT
4EC55003-BD2E- 201 8-05-1 4713:56:28 2018-05- EDI101020E99
ABEE-8D87- ? 14T14:56:31
20A8305C5F0D
Total del CFDI Efecto é:iel Estado CFDI
comprobante
$400.00 [ngresoé Vigente
Imprimir
eergac
Enlaces

» Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
» Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

» Términos vy Condiciones (hitps://www.gob.mx/termincs)

e Marco Jurfdico (http://www.crdenjuridico.geb.mx)

» Portal de Obligaciones de Transparencia {(http://portaltransparencia.gob.mx)




OFICIO INFORME DE ACTIVIDADES

LiC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ -VISITADOR TITULAR

C.P. PEDRO QUINTANAR REJHANA
DEPARTAMENTOQ DE ADMEN?ISTRACIC')N DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA |

PRES E-N TE.-

Por medio de la presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas
con motivo de viaje de regreso de la Ciudad de Chihuahua a Nuevo Casas Grandes,
derivado a revision gue nos fuera realizada en dicha Ciudad, a peticion y orden del
Lic. Juan Ermesto Garnica, misma que fuera en fecha sabado doce de mayo del dos
mil dieciocho. Habiendo efectuado el viaje de ida a la Ciudad de Chihuahua el
sabado 12 alas 6:30 de la mafiana estando presente en horario de oficina a efecto
de llevar a cabo la revision, por lo que siendo el dia lunes 14 de mayo del dos mil
dieciocho, se realizo viaje de regreso a las 5:30 de la mafana hacia Nuevo Casas
Grandes, Chihuahua. :

Sin mas por &l momento recibé un cordial salude, guedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CALLE BELISARIO DOMINGUEZ #400-4 COL. CENTRO TEL. (636) 694-8928
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

www.cadhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA COMBUSTIBLES Y
SERVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE.C.V.

ING. ROGELIO REYES

JEFE DE ADQUIS!CION_ES, SERVICIO

Y MANTENIMIENTO CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacion a factura COMBUSTIBLES
Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE C.V., NUM. SK 36985, POR LA
CANTIDAD DE $400.00, dicho gasto a favor del suscrito, por combustibie
suministrado a la Camioneta oficial de esta oficina siendo la NP 300 JIDOSHA
NISSAN placas EC-76-014, dicho gasto efectuado derivado de viaje de regreso
de la Ciudad de Chihuahua a Nuevo Casas Grandes, derivado a revisidén que nos
fuera realizada en dicha Ciudad, a peticién y orden del Lic. Juan Ernesto Garnica,
misma que fuera en fecha sabado doce de mayo del dos mil dieciocho.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus 6rdenes.

ATENTAMENTE

|f_|c. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR o neegng




£06120 / RFC CSL281002U80
AV, POLITECNICO NACIONAL, No, 4704

: COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV
PEMEX _ 1

FRUPD L0MAS G

COL. LOMAS LA SALLE R
. lj,ﬁ”“'mwﬁ"f’z‘u;
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA N
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX: 614-430-12-20 614-430-12-22
REGIMEN FISCAL:
801 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000110207 FACTURA No. SK 36985
FGLIO FISCAL 4ec55003-bdZe-48ee-8d87-20a8305c50d
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2018.D5-14 HORA: 13:56:28 ; RF.C.. CED920927TMP5 US0O CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 200055 ) ;
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV.ZARCO 2427 :
ZARGO :
CHIHUAHUA
CHIMUAHUA CHIHUAHUA, MEXICQ, C.P. 31020
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuenta

22,0980 LTR Litro 32011 15101506 32011 (02} MAGNA $15.659654 $346.08 $0.00

Fagtura sinota(s) : 95458756-0

Selle Digital del Emisor:

LSR7REHRTYS0JuDOMURmMNx2pldaPZiF 0UChUGHSDDHZMIaW+Aj2BkimzUGA1 cZWFpA2yAhiSdIHRAZbbBM+9s XlanwW7 1 UFoYnPEZdvGGPPBroc+ycCZTyStawWPK30ZW)
+BloSY0+ggitOxR1VyjszJdzgsV 1 7+TWZOvmAgLIWZWB Tre/mDgJLapEK 14 THigEPvAZXNFixgVx46YsDN FLAwerOriafe09acSeKwigo1 Huynew+yJmixPEDIUsPc4XHvEBr/sdWrC
b5Q eV JkaA+n/ BNbudU4DGFaRGCoXEFADIOGIglnyYodzsAnhE+VwVEBsAWBHQS+7yA==

Sello del SAT: :

dipXWOxOrKHyen 1nk5fsPpKSNDMDMmES5d{T GOJZLTQIPLG).?DkNxDT6EUMOuDL}5tjkLquﬂ<SBQGGpihijBhrpGhB4G029MfABnLO2YCchdMZkBTTSYdefabpavSZrQQZcZM
KPcQ1 5yTpK+CKXJOOARWSTJiQBYUdﬁWDZZsXTerTVoS?ySSxMnaG3kaDeCimSkJCsZYemtASphqzbjrOBSP+K5anuJT\f15PNr1 IoNDMNLIBDHO3DwksRmOVR/MfIvFFGBYS
W3HBKHBhISIPEcVZLNZK19Ye/u08eskRsk7 HE7SUrikU Evv‘tq_ﬁldEkB%Z’BOijJY&Soszp m=

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT:

[11.1]4ec55003-bd2e-48ee-8d87-20a830565f0d|2018-05-14T14:56:31 |ED 1101 020E98| LSR7REHAR7 YSOJuDQM UrfmNxepidaP2jFOUCbUGHIDDHZmJaW+Aj28kimzUGAToZwFp
A2yAhjSdIHRAZDDBmM+8sXkanWT 1 UFoY nPEZdvGGPPErcctycCZTyStawWPK30ZWj+B loSYO+ggjitOxR1VyjsalazgsV1 T+TWEZCYmAgLIwZWETr/mDgJLqpEK1 47figEPv42xNFt
XgVxdBY sDNFLAWer9riafd09ac8eKwigo1Huynew-+ymhxPEDIUsPo4 XHvBBrHsdWrCh5Q4eV. kaA+n/ BNbudU4DGFaRGCoXEFARIOGIgnvY odZs AnHE+VrwVBsAwBHQ3+Ty

A==[000010000004054267 13| :

Facturacion Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Cuatrocienfos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta degdébito (cuenta con terminacion 2192)
- ﬂl *| Métode de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn nrre 3 iy
(o Moneda: MXN : T ot
kag] 2 kg~ | Tipo de Gomprobante: { : SUBTOTAL $346.06
" 4 = RFC Proveedor de Ceﬂlflcaclén' EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $53.94
wE T | TOTAL  $400.00

] s
Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 « Fecha: 2018-05-14T13:56:28 - Fecha y hora de certificacion: 2018-05-14714:56:31
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado det SAT: 000010000004054287 13 - No de Serie del Certificado ¢el Emisor: 00001000000403195208 - www_edifact.com.mx

Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 11




4/6/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

RFC del emisor Nombreéo razén social RFC del Nombre o razén
del emisor receptor social del
- receptor
CSL981002U60 COMBUS?TIBLES Y CED920927MP5 COMISION
SERVICIOS LOMAS LA ESTATAL DE LOS
SALLE SA DE CV | | DERECHOS
? HUMANQOS
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
— SAT
4EC55003-BD2E- 201 8-05-i4T1 3:56:28 2018-05- EDI101020E99
48EE-8D87- o 14T14:56:31
20A8305C5F0D '
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$400.00 - Ingreso Vigente
Imprimir
| - pOrdet
Enlaces .

e Declaracion de Accesibilidaa (https.//www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (https.//www.gob mx/privacidad)

o Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/termings)
* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)
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COMIS?ION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memorandum 1.5.A.M./212/2018

cawsion sxtamat pE Los Chihuahua Chih. a 04 de junio de 2018

BERECHOS HUMANDS
CHIHUAHUA

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- |

Sirva el presente para dar cumplimiento a la solicitud de reposicién de gastos, realizada
por el Lic. Luis Manuel Lerma F\’juiz, Visitador Titular de fa Oficina en Nuevo Casas Grandes,
por concepto de la reposicién de los gastos realizados durante el viaje hecho del dia 12 al
14 de mayo de 2018 a Cd. ¢hihuahua, viaje a peficion de Lic. Juan Ermesto Garnica,
asistiendo a horario laboral en é)ﬁcina en Chihuahua, reposicion por la cantidad de $400.00
(cuatrocientos 00/100 m.n.), poér lo que amablemente le solicito la autorizacion para realizar

el pago correspondiente,
Se anexa:

+ Justificacion de gasto.
e Oficio de Solicitud de reposicion.

o Factura validada ante el SAT.

Sin otro particular de momento,g quedo de usted.

Tpor3ne

Jefe de Area de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento

c.c.p. Lic. José Luis Armendariz Gonzélez, Presidente de la CEDH




OFICI0 INFORME DE ACTIVIDADES

LIC. LIS MANUEL LERMA RUHZ —-VISITADCR TITULAR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas
con motivo de viaje de regreso de la Ciudad de Chihuahua a Nuevo Casas Grandes,
derivado a revisién que nos fuera realizada en dicha Ciudad, a pefticion y orden del
Lic. Juan Ernesto Garnica, misma que fuera en fecha sabado doce de mayo del dos
mil dieciocho. Habiendo efectuado el viaje de ida a la Ciudad de Chihuahua el
sabado 12 alas 6:30 de Ia mafiana estando presente en horario de oficina a efecto
de llevar a cabo la rewsron por lo que siendo el dia lunes 14 de mayo del dos mil
dieciocho, se realizo v1aje de regreso a las 5:30 de la mafiana hacia Nuevo Casas
Grandes, Chihuahua.

Sin mas por el momento recibfa un-cordial saludo, quedande a sus ordenes.

ATENTAMENTE

VISITADOR
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COMISIQN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGCS

CALLE BELISARIO DOMINGUEZ #400-4 COL. CENTRO TEL. (635) 684-8928
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS

FACTURA COMBUSTIBLES Y
SERVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE.C.V.

ING. ROGELIO REYES

JEFE DE ADQUISICIONES, SERVICIO

Y MANTENIMIENTO CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.- |

Por medio de la presente le informo en relacién a factura COMBUSTIBLES
Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA. DE C.V, NUM. SK 36085, POR LA
CANTIDAD DE $400.00, dicho gasto a favor del suscrito, por combustible
suministrado a la Camioneta oficial de esta oficina siendo fa NP 300 JIDOSHA
NISSAN placas EC-76-014, dicho gasto efectuado derivado de viaje de regreso
de |a Ciudad de Chihuahua a Nuevo Casas Grandes, derivado a revision que nos
fuera realizada en dicha Ciudad, a peticién y orden del Lic. Juan Ernesto Gamica,
misma que fuera en fecha sabado doce de mayo del dos mil dieciocho.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus ordenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR | | Gor3nse




